EDITAL  DE CONVOCAÇÃO

Data de Início: 18/04/2024
Hora de Início: 16:00
Data Fim: 18/04/2024
Hora Fim: Não Informado
Local: Prédio da RFB -Av. Brasil, 2866 - centro , 2º andar

 Edital e Pauta:

O delegado sindical da DELEGACIA SINDICAL DO SINDIRECEITA EM GOVERNADOR
VALADARES,  Hélcio Armond Júnior, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, convoca os
Analistas-Tributários filiados à referida DS, para comparecerem na ASSEMBLEIA-GERAL NACIONAL
UNIFICADA (AGNU), para discutir e deliberar sobre a pauta constante no edital da AGNU NACIONAL.

Governador Valadares, 15 de abril de 2024

HÉLCIO ARMOND JÚNIOR

DELEGACIA_SINDICAL DO SINDIRECEITA EM GOVERNADOR VALADARES/MG